
PACHET PRODUSE DE CURATENIE, MENAJ

I.D.: 95544943

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.177,54 RON - 2.177,54 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SANO SAPUN LICHID 4L BUC 12 25,28 303,36 SACI MENAJ 240L FINO 8/ROL POWER SET 48 21,29 1021,92 SANO DETERGENT VASE 1L BUC 10 11,48 114,8 BRILLI MOP MICROFIBRA BLUE MISAVAN BUC 10 12,5 125 BURETE FINO METAL 2/SET SET 10 4,25 42,5 PERIE WC UTIL BUC 10 5,9 59 SACI MENAJ 240L FINO 8/ROL POWER BUC 24 21,29 510,96
